I PESMARIIVE

SERVICE DEPARTEMENTAL

SERVICE DEPARTEMENTAL D'INCENDIE ET DE SECOURS/ILLENEUVE-LOUBET, LE 7 7 MA] 2024
D'INCENDIE ET DE SECOURS

DES ALPES-MARITIMES
B.P N° 99
06271 VILLENEUVE-LOUBET CEDEX

GROUPEMENT FONCTIONNEL DE
LA COORDINATION OPERATIONNELLE

AFFAIRE SUIVIE PAR : CNE DA CRUZ

LE DIRECTEUR DEPARTEMENTAL DES SERVICES D’ INCENDIE ET DE
SECOURS DES ALPES-MARITIMES

Arrété SDLS.Ne 242302

Fixant la liste d'aptitude opérationnelle des agents spécialisés « Avitaillement Kéroséney du
service départemental d’incendie et de secours des Alpes-Maritimes pour I’année 2024 (AK)

VU le code général des collectivités territoriales ;

VU la loi N° 96-369 du 3 mai 1996 relative aux services d’incendie et de
secours ;

VU laloi N° 2004-811 du 13 aoiit 2004 de modernisation de la sécurité civile 3

VU le décret N® 90-850 du 25 septembre 1990 modifié portant dispositions
communes a I’ensemble des sapeurs pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2012-520 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des sapeurs et caporaux de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2012-521 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des sous officiers de sapeurs-pompiers professionnels :

VU le décret N° 2012-522 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des lieutenants de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2013-412 du 17 mai 2013 relatif aux sapeurs-pompiers
volontaires ;

VU le décret N° 2016-2008 du 30 décembre 2016 portant statut particulier du
cadre d’emplois des capitaines, commandants et lieutenants-colonels de sapeurs-pompiers
professionnels ;

VU larrété du 6 mai 2000 modifié fixant les conditions d’aptitude médicale des
sapeurs-pompiers professionnels et volontaires ;

TOUTE CORRESPONDANCE DEVRA ETRE ADRESSEE IMPERSONNELLEMENT A

“M. LE DIRECTEUR DEPARTEMENTAL DES SERVICES D INCENDIE ET DE SECOURS”
140, Avenue Maréchal de Lattre de Tassigny - CS 90099 - 06273 Villeneuve Loubet Cedex
Tél. : 04932276 00 Télécopie : 0493 2292 79



=i i
: 7:':"!-

3
PRSI T
T

El3=r e =T o
[e3i |%T'_.|hi=:' >

eS8k SO
[ P [

R

s =
: s

el




VU I"arrété du 22 aofit 2019 modifié relatif a la formation des sapeurs-pompiers
professionnels et volontaires ;

VU le guide de doctrine opérationnelle de février 2021 relatif aux feux de foréts
et d’espaces naturels ;

VU e guide de techniques opérationnelles de février 2021 relatif a la lutte contre
les de feux de foréts et d’espaces naturels ;

SUR proposition du sous-directeur chargé de 1’organisation opérationnelle des
services d'incendie et de secours des Alpes-Maritimes,

ARRETE :
ARTICLE 1* :
Sont inscrits sur la liste d'aptitude opérationnelle de la section opérationnelle
spécialisée « Avitaillement Kéroséne» du service départemental d’incendie et de secours des

Alpes Maritimes pour I’année 2024 les personnels figurant dans les listes annexées au présent
arrété.

ARTICLE 2 :
L arrété S.D.L1.S. n® 230303 du 24 janvier 2023 est abrogé.
ARTICLE 3 :

Monsieur le sous-directeur de I’organisation opérationnelle et Monsieur le chef
du groupement fonctionnel de la coordination opérationnelle sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de I'exécution du présent arrété qui sera publié au recueil des actes administratifs.
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Liste d’aptitude opérationnelle 2024

Avitaillement Kéroséne - AK

GROUPEMENT FONCTIONNEL DE LA COORDINATION OPERATIONNELLE

12955

7255

9231
7970
10458
| 9317

11986

11104
5650
9636
9604
287
11939

7760

G
6648
10452

10556

6404

7041

Adc

Sch

Adc

Adc

Adc

Sap
Adc
Adc
Ltn
Adc
Adc

Cch

Adc

Cch

Adc

Adc

Adc

Adc

Adc

Adc

 ADAMO

AGOSTA

BARALDINI

BELFQUIH

BONO
BOUCHERF
BOVIS
CAufROULANT.
cALAF
coURET
 DANIEL
DEGOUI
DOLLE
Duveanéuu
EDELGA
EMERY
ESCOBAR
FALICON
FONTAINE

FORESTIER

. Henri

Grégory

 Sébastien

Samir
David

Sami

Laurent

Christophe

Christophe

Christophe

_ Philippe

Frédéric
Stéphane
Mérie
Patrick
Cédric
Francis
Rao.ul
Gérald

Yannick

Conducteur TMD

Conducteur TMD

Conducteur TMD

Conducteur TMD

Conducteur TMD i

-Conducteur TMD |
.(?..olandll_qlt;l-ir TMD
Condu;:té.ﬁr. fMD -
.C;J.n“ducte;l‘r.TMD-

Conducteur TMD

Conducteur TMD

Conducteur TMD
Conducteur TMD
Conducteur TMD
Conduct'.eur TMD
Conducteur TMD
Conducteur TMD
Conducteur TMD
Conducteur TMD

Conducteur TMD




4875
9034
8314
8944
10774
10017
9450 7
9362
6119
7073
12578
13638
3586
4473
4413
3580
3486
8323
5357
9682
9705
6230

8742

Adc
Adc
Adc
Cch
Sch
Ltn
Adj
Cch
Scﬁ
Adc
Cch
Cpl
Adc

Adc

Cch

Adj
Adc
Adc
Adc
Adj
Sch
Cch

Adc

FORTE
GERARDOT
GHIRAN
GIANA
GIORDAN
GIRAUD
GIORDANENGO
GRIMOT
GUYNOT
LALLEMENT
LASSOUED
MAILLE
MANIER
MEYER
NOBILE
NONY
NUCERA
PICCINELLI
RAIBAUT
REICHART
SOREL

SIES

ZABOROWSKI

Samuel
Stéphane
Jean-Christophe
Thiefry
Sebastien
Christophe
Frédeéric
Julieﬁ
Pétrick
Gérald
Elyes
Jonathén |
Yve#
Jean-Christophe
Christophe
Jean-Louis
Christophe
Joén
Olivier
Eric
Alén
Thierry

Frédéric
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Conducteur TMD

Conducteur TMD

Conducteur TMD

Conducteur TMD
Conducteur TMD
Conducteur TMD
Cénducteur TMD

Conducteur TMD

Conducteur TMD

Conducteur TMD
Conducteur fMD
Conducteur TMD
Conducteur TMD
Cénducteur TMD
Conducteur TMD
Conducteur TMD
Conducteur TMD
Conducteur TMD
Conducteur TMD
Conducteur TMD
Conducteur TMD
Conducteur TMD

Conducteur TMD

Liste d’aptitude arrétée a 42 sapeurs-pompiers le 1¢" janvier 2024




